بگذار بورژواهای احمق و ابله فریه شده در نظام جمهوری اسلامی، از نفوذ کلام و قدرت رهبران کمونیست و پیشروان طبقه کارگر و مردم آزادخواه قالب تهی کنند. بگذار دشمنان در مقابل خواست سراسری کارگران و زحمتکشان سر فرود آورند و سنگر به سنگر به عقب نشانده شوند. ما در این جنگ طبقاتی باید پیروز شویم!

زنده باد اول مه

آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۹ فروردین ۱۴۰۱ (۱۸ آوریل ۲۰۲۲)

پیام طبقه کارگر در اول مه روز جهانی کارگر این است که قدرت باید در دست کارگرها باشد. پیامی که اعلام میکند طبقه کارگر زیر پرچم بورژوازی نمی رود و خود بعنوان یک نیروی مستقل به صحنه می آید. می گوید طبقه کارگر، توده های عظیم محروم را به اتحاد زیر پرچم منفعت و خواست مشترکی که امروز تامین فوری معیشت و رفاه و آزادی است فرا میخواند.

مرتجع خمینی بودند که تحت لوای «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» زنان را با تهدیدات اسیدپاشی و پونز بریشانی، تلاش کرد تا جامعه را اسلامیزه و مرعوب کند و دستاوردهای انقلاب ۵۷ را به شکست بکشاند. اولین اعتراضات و مقاومت وسیع خیابانی علیه قوانین زن ستیز

اسلامی توسط زنان صورت گرفت. در ماه مارس ۱۹۷۹ (اسفند ۱۳۵۷) که هنوز جریان اسلامی به قدرت نرسیده بود، هزاران تن از زنان در شهرهای مختلف، از پرستاران، معلمان، دانشجویان و کارمندان ادارات به طور خودجوش، به خیابانها ریختند و ضمن بزرگداشت روز جهانی زنان (هشتم مارس) به اعلام اجباری شدن حجاب شرعی توسط خمینی و لغو اصلاحات ایجاد شده در قوانین خانواده اعتراض کردند و فریاد برآوردند که « آزادی، برابری، نه شرقی است نه غربی، جهانی است.